
本庄市

１ 品名（件名） 本庄市原水及び浄水等水質検査業務委託

２ 納入場所（履行場所） 市内一円

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 19 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

7,456,000 円

8,201,600 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

7,626,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

7,515,000

7,456,000

(株)新環境分析センター 関東
営業所

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

環境未来(株)  埼玉営業所

(株)江東微生物研究所 さいたま岩槻営業所

(株)新環境分析センター 関東営業所

平成理研(株)  群馬営業所

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 基幹LAN用パーソナルコンピュータ等賃貸借

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所情報システム課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 19 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

30,925,800

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

174,300,000(株)フラムティーダ

(有)文会堂書店 

文具ショップみなみ 

(株)マルミ商会 

リコージャパン(株) デジタルサービス営業本部　埼玉支社　公共文教
営業部

(株)両毛システムズ 

・賃貸借期間
　令和7年7月1日
  ～ 令和12年6月30日

30,925,800 円

34,018,380 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 情報システム課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)パスコ  さいたま支店

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン(株) 埼玉支社

北日本コンピューターサービス(株) 

キトー商会 

京セラコミュニケーションシステム(株) 東京オフィス

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

33,168,000

富士フイルムビジネスイノ
ベーションジャパン(株) 埼玉
支社

武正(株) 

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　(株)TKC 

でんきのＡＳＫカナイ

指　名　業　者　名

(株)アイテック 

AGS(株) 

(株)大塚商会  LA事業部北関東LA販売課

(有)かしわ商会 

(株)グローバルソフトウェア 

(有)児玉電化センター 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市市民活動交流センター建築物環境衛生管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 19 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

995,000 円

1,094,500 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 市民活動推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

1,180,000 ・落札金額

1,260,000

995,000
日本美装(株) 本庄支店

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

近代ビル管理(株)  本庄営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

入札金額(円)


